
Doufej

Leona Machálková

Doufej,
v to, po čem toužím,
že lidé zmoudří
snad jedenkrát,
doufej, že dál bude svět žít, dál žít,
jen zkrásní.

Doufej,
že budem znát víc
než vlčí závist, závist
a touhu jen brát,
doufej, 
pojď se mnou Pánu říct:
Smír nám přej,
Smír nám přej
lehčí chléb
nám dej!

Doufej,
že vyhraje láska
a slunce že nás pak
má stále jen hřát,
doufej, doufej,
i když nás teď trápí déšť,
říkej, kéž, říkej, kéž
nejdem štěstí, najdem štěstí,
najdem řád
jedenkrát.

Někdy dny jsou zlé a temné, zlé a temné, 
pak se ztrácí víra tvá, víra tvá
já se modlím, dej se ke mně, dej se ke mně,
chcem to stejné ty i já!

Já.

Doufej, doufej
v to po čem toužím,
že tu z nás každý zmoudří, že lidé zmoudří,
snad jedenkrát,
doufej, doufej,
že dál bude svět, že dál bude svět
žít, jé, žít, dál žít
doufej, doufám
jen zkrásní.

Doufej,
že budem znát víc, že budem znát víc
než vlčí závist, než vlčí závist
touhu jen brát
doufej, doufej,
že navzdory útrapám, že navzdory útrapám
dojdem tam, dojdem tam
kde prý štěstí, štěstí
má svůj dům, má svůj dům
doufej, věř svým snům,
doufej, věř svým...
doufej, věř svým



snům...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

